ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.05.2022 № 759

г. Богданович

О подготовке и проведении детского праздника для детей работников

АО «Свинокомплекс «Уральский»

В целях укрепления, развития семейных ценностей и традиций,

совершенствования межведомственного взаимодействия субъектов семейной

политики в реализации основных направлений семейно-демографической политики,

укрепления и гармонизации отношений в семьях, повышения их социальной

активности и вовлечения в процессы развития гражданского общества,

руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области от 30.05.2003

№ 333-ПП «О мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при

проведении на территории Свердловской области мероприятий с массовым

пребыванием людей», статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Директору МАУК «Центр современной культурной среды городского округа

Богданович» Игнатовой Е.В. провести детский праздник для детей работников

АО «Свинокомплекс «Уральский» 31 мая 2022 года на площади за Деловым и

культурным центром по адресу: г. Богданович, ул. Советская, д. 1. Начало в 15:00

часов, окончание в 21:00 час. Предполагаемое количество участников мероприятия

до 500 человек.

2. Назначить ответственного за организацию и проведение мероприятия, за

соблюдение установленного порядка проведения мероприятия, создание

необходимых условий для личной безопасности участников, за взаимодействие с

правоохранительными органами заместителя директора по управлению персоналом

АО «Свинокомплекс «Уральский» Валову О.А.

3. Ответственные за охрану общественного порядка «Служба режима»

АО «Свинокомплекс «Уральский».

4. Утвердить состав оргкомитета по подготовке к проведению праздничного

мероприятия (прилагается).

5. Рекомендовать начальнику отдела Министерства внутренних дел России по

Богдановичскому району Маршину Д.Н. оказать содействие в обеспечении охраны

общественного порядка и общественной безопасности организаторам праздничного

мероприятия.

6. Рекомендовать главному врачу ГАУЗ СО «Богдановичская центральная

районная больница» Вдовиной Е.А. обеспечить медицинское обслуживание

мероприятия (по вызову).

7. Рекомендовать временно исполняющему обязанности начальника 81

пожарно-спасательной части 59 пожарно-спасательного отряда федеральной

противопожарной службы Государственной противопожарной службы главного

управления МЧС России по Свердловской области Коробейникову В.А. обеспечить

безопасность участников и зрителей во время проведения мероприятия.

8. Директору МАУК «Центр современной культурной среды городского округа

Богданович» Игнатовой Е.В. организовать работу игровой площадки и проведение

концертной программы.

9. Директору МКУ «Управление физической культуры и спорта городского

округа Богданович» Приваловой И.А. предоставить трибуны (198 мест), биотуалеты

(2 шт.).

10. Директору МУП «Благоустройство» Стюрцу А.В.:

10.1. Установить на площади за Деловым и культурным центром 2 контейнера

с закрытыми крышками для сбора ТБО, 2 биотуалета.

10.2. Организовать вывоз ТБО после проведения праздничного мероприятия, 2

биотуалета.

11. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Зуева А.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов